

---

# Elley Senior Service ApS

**CVR-nr.: 38193368**

Vestervej 7  
4683 Rønnede

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2024**

---

**Charlotte Elley**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Elley Senior Service ApS  
Vestervej 7  
4683 Rønnede  
e-mailadresse: [info@besogsven.dk](mailto:info@besogsven.dk)  
CVR-nr.: 38193368  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er besøgsservice for seniorer, hjemmeservice samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 400 kr. før skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		184.881	245.146
Eksterne omkostninger		-36.985	-31.815
<b>Bruttoresultat</b>		<b>147.896</b>	<b>213.331</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>213.331</b>
Personaleomkostninger		-143.907	-195.546
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.989</b>	<b>17.785</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.589	-1.780
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>400</b>	<b>16.005</b>
Skat af årets resultat		-88	-3.521
<b>Årets resultat</b>		<b>312</b>	<b>12.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		312	12.484
<b>I alt</b>		<b>312</b>	<b>12.484</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.676	31.262
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		7.018	7.018
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.694</b>	<b>38.280</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		3.383	10.981
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.077</b>	<b>49.261</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.077</b>	<b>49.261</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-33.860	-34.260
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.140</b>	<b>5.740</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.498	6.695
Skyldig moms og afgifter		25.918	36.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.521	542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.937</b>	<b>43.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.937</b>	<b>43.521</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.077</b>	<b>49.261</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret